

# Maisemanhoitoa kylillä -tilaisuus

## maanantaina 30.10.2017 klo 14 – 16

### Kuntalaisten talo, valtuustosali (Kunnantie 1, Valtimo)

Viime keväänä Valtimolla järjestettiin kylille suunnattu tilaisuus, jossa tuotiin esiin mahdollisuuksia maisemanhoitotöiden ja vesistökuunnostusten tekemiseen. Tämän tilaisuuden aikana heräsi ajatus kylien yhteistyöstä ja laajemman maisemahankkeen käynnistämisestä.

Olisiko meidän kylillä innokkuutta osallistua maisematöiden tekemiseen tai vesistöjen kuunnostukseen? Mitä toimenpiteitä meidän kylämme maisema kaipaisi ja miten maisematöitä tulisi suunnitella? Mitä tukea maisematöihin tai vesistöjen kuunnostukseen olisi saatavilla?

#### **Kutsumme nyt Valtimon ja Nurmeksien kyliä yhteiseen ideointi ja suunnittelutilaisuuteen.**

Tilaisuus on suunnattu erityisesti valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden kylille, mutta myös muut asiasta kiinnostuneet kylät ovat lämpimästi tervetulleita mukaan!

Valtimolla ja Nurmeksessa on neljä valtakunnallisesti arvokkaaksi luokiteltua maisema-aluetta. Näistä alueista Rasimäki ja Ylä-Valtimo sijaitsevat Valtimolla, Karhunpään maisema-alue molempien kuntien alueella ja Ylikylä Nurmeksessa (lisätietoa osoitteessa [http://www.ymparisto.fi/fi-FI/Luonto/Maisemat/Arvokkaat\\_maisemaalueet](http://www.ymparisto.fi/fi-FI/Luonto/Maisemat/Arvokkaat_maisemaalueet)).

Päivän puheenvuoroista vastaavat Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ympäristöasiantuntijat.

#### **Kahvit ennen tilaisuuden alkua.**

**14:00**      **Tervetuloa**, Leena Mustonen, kunnanjohtaja, Valtimo

#### **Osallistujien esittäytyminen**

Lyhyet katsaukset aiheeseen:

**Valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet**, Mika Pirinen, ELY-keskus

**Kosteikot ja vesistökuunnostukset**, Arvo Ohtonen ja Tiina Käki, ELY-keskus

**14:45**      **Yhteinen maisemahanke, mitä se tarkoittaisi meidän kylän kannalta?**

ELY-keskuksen edustajat esittelevät mahdollisuuksia yhteisen maisemahankkeen käynnistämiseen ja rahoitukseen. Paikalla myös Vaara-Karjalan Leader ry:n edustaja. Pohditaan yhdessä kylien kiinnostusta ja mahdollisuuksia lähteä mukaan hankkeeseen. Keskustelua, kysymyksiä ja kommentteja!  
Sovitaan askelmerkit jatkoa ajatellen.

**16:00**      **Tilaisuuden päätös**

**TERVETULOA MUKAAN!**

Järjestäjinä Pohjois-Karjalan ELY-keskus, Valtimon kunta, Nurmeksien kaupunki sekä Kohti vähähiilisiä kyliä -hanke.